Lgs. 30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 
dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 
Il corrispettivo complessivo per la prestazione, al lordo delle ritenute a carico del percipiente, è determinato 
in euro 3.039,45 (tremila trentanove e quaranta cinque centesimi). Per i collaboratori in possesso di partita 
IVA, nel caso di assorbimento della prestazione all’attività professionale, al compenso saranno aggiunti 
l’IVA e il CPI, qualora dovuti, e dedotta la ritenuta fiscale a norma di legge.